Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

538/2020

ESTADO DO PARANÁ
VEREADOR CLAIRTONVALEMÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Cl AIRTQN DAR“ !UMMLEB [ALEMÃOI Vereador que este subscreve, no exercicio de suas

atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ser
ouvido o plenário e se aprovado,seia encaminhadoEEDIDQ! DE PBOVIQÉNCIAS ao Poder Executivo deste

Município solicitandoa realizaçãode gincana on-line pelos alunos da rede municipal, sobre o tema:

Medidas de prevenção ao COVlD-19, enquanto durar a pandemia.

Essa proposiçãovisa realizaçãode gincana entre os alunos da Rede Municipal de Educação,

afim de conscientizar sobre as medidas preventivas ao COVID719, de maneira divertida,

participativa e dinâmica. Certa do entendimento dessa proposição, seguemmeus votos de estima

e consideração, sem mais para o momento, subscrevo-me.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 08 de julho de 2020.

Clairton Darci Tummler (Alemão)
VEREADOR

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 - cep 83601450, CAMPO LARGO , PARANÁ
FONE/FAX. 141; 339273103 , 339271717 , 339271082
Email: VerclanLnnalemaoaljcmlampnlargdpr.gov bt

Home page: www.cmcampolargo.pngovvbr

4 (DW/JM)
2%) 'l/Jºúª